DI LIQUIDARE, in favore di ciascun medico Tutor a titolo di compenso per l’attività di formazionesvolta nell’ambito del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale – triennio 2018/2021, lasomma omnicomprensiva mensile di € 250,00 (duecentocinquanta/00) come previsti dal decretodirigenziale n. 9589 del 21/09/2020, pari ad un importo complessivo di euro 12.750,00(dodicimilasettecentocinquanta/00) come indicato, in dettaglio, nell’allegato A, che costituisce parteintegrante e sostanziale del presente provvedimento;DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 12.750,00 (dodicimilasettecentocinquanta/00) sul capitolodi spesa U0421110103 dell’esercizio finanziario 2025, giusta scheda di impegno di spesa n.9327/2018, che presenta la necessaria disponibilità;DI DEMANDARE al Settore Ragioneria Generale l’emissione dei relativi mandati di